
 

                Azienda Sanitaria Locale n.6 Sanlur i 

                      AVVISO  ESITO DI GARA 

Progettazione esecutiva ed esecuzione lavori, previ a acquisizione  del 

progetto definitivo  in sede di offerta sulla base del progetto preliminare 

per la  realizzazione del nuovo Ospedale  di San Ga vino Monreale  

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) Deno minazione, indirizzi e 

punti di contatto Denominazione ufficiale: Azienda Sanitaria Locale n.6 

Sanluri Via Ungaretti,9 – 090125 Sanluri (VS). Punt i di contatto:  S.C. 

Servizio Tecnico Logistico, Ing. Paolo Alterio, Geo m. Giuseppe Botta 

Telefono: 0709359566/0709359543 Fax:0709370506 Post a Elettronica:  

palterio©aslsanluri.it, gbotta©aslsanluri.it 

Indirizzo internet (URL):http://www.aslsanluri.it.i t  

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO II.1.)DESCRIZIONE: Lavori di realizzazione 

del Nuovo Ospedale di San Gavino M.le .VOCABOLARIO PRINCIPALE CPV 45215140 

II.2.1) VALORE FINALE TOTALE DEGLI APPALTI: Valore € 42.465.531,47 compresi 

oneri di sicurezza, IVA esclusa. IV.2)INFORMAZIONI DI CARATTERE 

AMMINISTRATIVO: IV.2.3) Avviso a cui si riferisce  la presente pubblicazione  

2015-87 del 27/07/2015. V.1) DATA DI AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA 18/01/2016 

V.2) NUMERO DI OFFERTE  RICEVUTE 9. V.4) INFORMAZIO NI SULL’APPALTO 

Deliberazione n.9 del 18/01/2016. DITTA AGGIUDICATA RIA: Inso Sistemi 

Infrastrutture Sociali Spa Firenze  

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di r icorso: 

T.A.R. della Sardegna; informazioni presso il respo nsabile del procedimento. 

VI.4.2) Presentazione ricorsi entro 30 giorni dalla  pubblicazione del bando 

per motivi che ostano alla partecipazione; dalla co noscenza dell’esclusione; 



 

dalla conoscenza del provvedimento di aggiudicazion e. 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso: 01/02 /2016  

Il Legale Rappresentante dell’Azienda Sanitaria n.6  Sanluri  

Dr.ssa M.Maddalena Giua 


